
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS STOTIES G., PALEMONE,
KAUNE, 17 KV.M PLOTO

17 900 €  (1 052.94 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
17.00 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
1

Kaina: 17 900 € (1 052.94 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1957
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Internetas, Sandėliukas

Papildoma informacija

Ieškote ekonomiško, 1 kambario buto? Turite papildomų klausimų? Skambinkite ir papasakosiu Jums, kodėl verta
pirkti šį objektą. O atvažiavus šį butą apžiūrėti, galėsite ne tik detaliau su juo susipažinti, bet jei jis Jums patiks,
mielai galėsime pakalbėti dėl galutinės kainos.

===

Investicinis, dalinės apdailos 1 kambario butas Palemone.

===

Kiekvienam mūsų parduodamam NT objektui yra atliktas preliminarus turto vertinimas, todėl pirkdami jį iš mūsų,
garantuojame geriausią NT objekto rinkos kainą.



===

✅ Vieta: Butas randasi šalia Palemone.

✅ Kaimynystė: Aplinkui ramūs ir gražiai sugyvenantys kaimynai.

✅ Kaina: yra atliktas turto rinkos analizė ir turto vertinimas.

✅ Komunikacijos: miesto vanduo, kanalizacija, elektra, dujos, internetas.

===

⚜ Adresas: Stoties g. 22-1, Kaunas

⚜ Statybos metai 1957

⚜ Paskirtis pagal dokumentus: butas

⚜ Tipas pagal dokumentus: mūras

⚜ Plotas: 16,85 m²

⚜ Baigtumas: 100%

⚜ Aukštų skaičius: 2

⚜ Aukštas: 1

⚜ Kambarių skaičius: 1

⚜ Buto sienos: tinkuotos ir špakliuotos

⚜ Grindys: betonuotos

⚜ Langai: plastikiniai su 2 stiklų paketais



⚜ Lauko sienos ir perdanga: apšildyti (iš vidaus)

⚜ Šildymas: dujinis (numatytas), grindinis

⚜ Vėdinimas: natūralus

⚜ Sandėliukas

===

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais.

⚜ Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui;

⚜ Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą;

⚜ Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį.

Daugiau informacijos www.mickunas.lt

Daugiau informacijos www.meiliunas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060199979
Susisiekti el.paštu: mantas.mickunas@meiliunas.lt




